

Kroghs Tømrer Entreprise ApS

Guredevej 22
4300 Holbæk

CVR-nr. 38 95 64 77

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022

Philip Krogh Krohn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	7
Balance 31. august	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kroghs Tømrer Entreprise ApS
Guredevej 22
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 95 64 77

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Philip Krogh Frohn, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 246.133, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 996.704. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		787.546	779.569
Personaleomkostninger	1	<u>-501.794</u>	<u>-299.267</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		285.752	480.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-35.160</u>	<u>-35.171</u>
Resultat før finansielle poster		250.592	445.131
Finansielle indtægter		0	17.529
Finansielle omkostninger		<u>-7.078</u>	<u>-26.080</u>
Resultat før skat		243.514	436.580
Skat af årets resultat	2	<u>-55.698</u>	<u>-99.167</u>
Årets resultat		<u>187.816</u>	<u>337.413</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.816</u>	<u>337.413</u>
		<u>187.816</u>	<u>337.413</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.595	37.755
Materielle anlægsaktiver		<u>2.595</u>	<u>37.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.595</u>	<u>37.755</u>
Råvarer og hjælpematerialer		12.450	12.450
Varebeholdninger		<u>12.450</u>	<u>12.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.422	181.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.794
Andre tilgodehavender		583.650	433.964
Udskudt skatteaktiv		6.974	1.754
Tilgodehavender		<u>864.046</u>	<u>634.712</u>
Likvide beholdninger		<u>634.695</u>	<u>591.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.511.191</u>	<u>1.239.144</u>
Aktiver i alt		<u>1.513.786</u>	<u>1.276.899</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>898.387</u>	<u>710.570</u>
Egenkapital	3	<u>938.387</u>	<u>750.570</u>
Selskabsskat		<u>63.537</u>	<u>106.469</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>63.537</u>	<u>106.469</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.591	23.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.942	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.866	191.580
Selskabsskat		106.469	46.736
Anden gæld		<u>229.994</u>	<u>157.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.862</u>	<u>419.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>575.399</u>	<u>526.329</u>
Passiver i alt		<u><u>1.513.786</u></u>	<u><u>1.276.899</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	710.571	750.571
Årets resultat	0	187.816	187.816
Egenkapital 31. august 2022	40.000	898.387	938.387

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.661	240.536
Pensioner	9.533	2.889
Andre omkostninger til social sikring	11.859	5.026
Andre personaleomkostninger	<u>31.741</u>	<u>50.816</u>
	<u>501.794</u>	<u>299.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.918	102.080
Årets udskudte skat	-5.220	-4.384
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.471</u>
	<u>55.698</u>	<u>99.167</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 8.000 anparter à nominelt kr. 5. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med T&P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leasingforpligtelse



Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 11-24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 107.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og listet herunder.

Underskrivere



Philip Krogh Frohn
Direktør og dirigent

30-11-2022 20:15

Dokumenter i transaktionen

Krogh Tømrer Entreprise ApS 2021-22 - Regnskab.pdf	Nærværende dokument
T&P Holding ApS 2021-22 - Regnskab.pdf	
T&P Ejendomme ApS 2021-22 - Regnskab.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er lås for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.